Protokół nr 17/2015 z XVII sesji Rady Miasta Świnoujście,
która odbyła się, w dniu 17 grudnia 2015 rokuod godz. 900  do  godz. 2120.

Na sesji obecni byli;
1. Radni wg listy obecności,
2. Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta, 
3. Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta,
            3.   Paweł Sujka - Zastępca Prezydenta Miasta,
            4.   Maciej Nowicki Radca Prawny UM,
            5.   Iwona Szkopińska – Sekretarz Miasta,  
            6.   Naczelnicy i pracownicy Urzędu Miasta.
            7.   Dyrektorzy i Kierownicy  jednostek organizacyjnych.

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe (stwierdzenie kworum, przyjęcie protokołu z XV         i XVI sesji Rady Miasta). 

Obrady XVII Sesji Rady Miasta po stwierdzeniu kworum otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska.
Zarządziła głosowanie nad przyjęciem protokołów z XV i XVI sesji Rady Miasta.
Za przyjęciem protokołów głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się.

Prezydent Miasta Janusz Żmurkiewicz złożył wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie opłaty targowej.

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad wnioskiem Prezydenta:
Za głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Wniosek został przyjęty.   

Radny Jan Borowski w imieniu grupy radnych złożył wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie apelu do spółki Przewozy Regionalne o odstąpienie od zamiaru likwidacji kasy biletowej PKP w lewobrzeżnej części miasta Świnoujście. 

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowskazarządziła głosowanie nad wnioskiem grupy radnych:
Za wnioskiem głosowało 19 radnych, 1 radny głosował przeciwko, 1 radny wstrzymał się od głosu.   
Wniosek został przyjęty. 

Następnie Przewodnicząca Rady Miastazarządziła głosowanie za przyjęciem porządku obradpo zmianach.
Za przyjęciem porządku obrad głosowało 20 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad. pkt 2 – Informacja Przewodniczącej o sprawach kierowanych do Rady Miasta                   w okresie między sesjami. 
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska przedstawiła informacje, która stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Ad. pkt 3 - Informacja Prezydenta Miasta o pracy między sesjami Rady. 

Prezydent Miasta Janusz Żmurkiewicz przedstawił informacje o sprawach, jakie miały miejsce w okresie między sesjami Rady. 

Informacja o wydanych zarządzeniach stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Ad. pkt 4 – Interpelacje radnych. 

Rejestr interpelacji, zapytań i odpowiedzi stanowi załącznik do punktu 24.

Ad. pkt 5 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały targowej.

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Górecka-Sęczek.

Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwałyzmieniającej uchwałę w sprawie opłaty targowej.
Za podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XVII/128/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 17 grudnia 2015 roku zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Ad. pkt 6 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2015.

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Górecka – Sęczek.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawką przy 11 głosach za, głosów przeciwnych 
i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawkąprzy 3 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Waldemar Buczyński przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawką przy 8 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się.  
Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwałyzmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2015 wraz z autopoprawką.
Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.
Uchwała została podjęta

Uchwała Nr XVII/129/2015Rady Miasta Świnoujście z dnia 17 grudnia 2015 roku zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2015 stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Ad. pkt 7 – Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego.  

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Górecka – Sęczek.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawką przy 11 głosach za, głosów przeciwnych
i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawkąprzy 4 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Waldemar Buczyński przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawką przy 9 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.         

Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwaływ sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego wraz z autopoprawką.
Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.
Uchwała została podjęta

Uchwała Nr XVII/130/2015Rady Miasta Świnoujście z dnia17 grudnia 2015 roku 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Ad. pkt 8 – Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych 
dla zakładów budżetowych. 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Górecka – Sęczek.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 8 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 3 głosach wstrzymujących się. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Waldemar Buczyński przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 7 głosach za, głosów przeciwnychnie było, przy 2 głosach wstrzymujących się.         

Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwaływ sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych.
Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych nie było, 2 radnych wstrzymało się od głosu.
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XVII/131/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 17 grudnia 2015 roku 
w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Ad. pkt 9 – Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2016-2028.   

Projekt uchwały wraz z autopoprawkami przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Górecka – Sęczek.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawkąprzy 6 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 5 głosach wstrzymujących się.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawkąprzy 5 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Waldemar Buczyński przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawką przy 6 głosach za, głosów przeciwnychnie było, przy 5 głosach wstrzymujących się.         

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej Krzysztof Szpytkoprzedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawką przy 2 głosach za, głosów przeciwnych 
i wstrzymujących się nie było. 

Odczytano Uchwałę Nr CCCIX.500.2015 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie wydania opinii o przedłożonym projekcie wieloletniej prognozy finansowej Miasta Świnoujście na lata 2016-2028. Uchwała stanowi załącznik nr 13  do protokołu.  	

Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwaływ sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2016-2028 wraz z autopoprawkami:
Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się.
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XVII/132/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 17 grudnia 2015 roku 
w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2016-2028 stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 15 do protokołu.

Ad. pkt 10 – Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2016.

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Górecka – Sęczek.Poinformowała także, że w dniu 7 grudnia 2015 r. odbyło się seminarium w sprawie budżetu i wieloletniej prognozy finansowej oraz posiedzenia Komisji Rady.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawkąprzy 8 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawkąprzy 4 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Waldemar Buczyński przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawką przy 9 głosach za, głosów przeciwnychnie było, przy 2 głosach wstrzymujących się.         

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej Krzysztof Szpytkoprzedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawką przy 2 głosach za, głosów przeciwnych 
i wstrzymujących się nie było. 

Odczytano Uchwałę Nr CCCIX.499.2015 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie wydania opinii o przedłożonym projekcie uchwały budżetowej Miasta Świnoujście na 2016 rok. Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu.

Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwaływ sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2016 wraz 
z autopoporawką:
Za podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XVII/133/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 17 grudnia 2015 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2016 na stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

Ad. pkt 11–Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek budżetowych.  

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Górecka – Sęczek.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Waldemar Buczyński przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 10 głosach za, głosów przeciwnych
i wstrzymujących się nie było.         

Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwałyzmieniającej uchwałę w sprawie źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek budżetowych.
Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XVII/134/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 17 grudnia 2015 roku zmieniającej uchwałę w sprawie źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku
i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek budżetowych stanowi załącznik nr 19
do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

Ad. pkt 12 – Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr LV/429/2014 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie „Wieloletnich Programów Operacyjnych Miasta Świnoujście na lata 2014-2020”.

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Mirosława Gąsiorowska Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego i Obsługi Inwestorów.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 6 głosach za, głosów przeciwnych
nie było, przy 5 głosach wstrzymujących się.         

Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwałyzmieniającej Uchwałę Nr LV/429/2014 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie „Wieloletnich Programów Operacyjnych Miasta Świnoujście na lata 2014-2020”.
Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XVII/135/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 17 grudnia 2015 roku zmieniająca Uchwałę Nr LV/429/2014 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 czerwca 2014 r. 
w sprawie „Wieloletnich Programów Operacyjnych Miasta Świnoujście na lata 2014-2020” stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

Ad. pkt 13 – Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XX/162/2012 Rady Miasta Świnoujście z dnia 12 stycznia 2012 r. w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie Miasta Świnoujście. 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Sujka i Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Gabriela Flis-Niśkiewicz.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 4 głosach za, głosów przeciwnych 
i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Waldemar Buczyński przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 8 głosach za, głosów przeciwnychnie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Dyskusja.         
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwałyzmieniającej Uchwałę Nr XX/162/2012 Rady Miasta Świnoujście z dnia 12 stycznia 2012 r. w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie Miasta Świnoujście.
Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XVII/136/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 17 grudnia 2015 roku zmieniająca Uchwałę Nr XX/162/2012 Rady Miasta Świnoujście z dnia 12 stycznia 2012 r. 
w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie Miasta Świnoujście stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

Ad. pkt 14 – Podjęcie uchwały w sprawie Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2016.

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Gabriela Flis – Niśkiewicz.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 5 głosach za, głosów przeciwnych 
i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Waldemar Buczyński przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 12 głosach za, głosów przeciwnych
i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja.         
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwaływ sprawie Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2016.
Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XVII/137/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 17 grudnia 2015 roku 
w sprawie Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2016 stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

Ad. pkt 15 – Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia pomiędzy Gminą Miasto Szczecin a Gminą Miasto Świnoujście porozumienia dotyczącego zasad prowadzenia oraz udziału w kosztach funkcjonowania pozaszkolnych (pozaprzedszkolnych) punktów katechetycznych.  

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Sujka i Naczelnik Wydziału Edukacji Janina Śmiałkowska. 

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Waldemar Buczyński przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 12 głosach za, głosów przeciwnych
i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja.         
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwaływ sprawie zawarcia pomiędzy Gminą Miasto Szczecin a Gminą Miasto Świnoujście porozumienia dotyczącego zasad prowadzenia oraz udziału w kosztach funkcjonowania pozaszkolnych (pozaprzedszkolnych) punktów katechetycznych.
Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XVII/138/2015Rady Miasta Świnoujście z dnia 17 grudnia 2015 roku 
w sprawie zawarcia pomiędzy Gminą Miasto Szczecin a Gminą Miasto Świnoujście porozumienia dotyczącego zasad prowadzenia oraz udziału w kosztach funkcjonowania pozaszkolnych (pozaprzedszkolnych) punktów katechetycznych stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

Ad. pkt 16 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie „Strategii rozwiązywania problemów społecznych w Mieście Świnoujściu na lata 2008-2015”. 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Sujka i Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie Gabriela Poniedziałek-Petruk.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 5 głosach za, głosów przeciwnych 
i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja.         
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwałyzmieniającej uchwałę w sprawie „Strategii rozwiązywania problemów społecznych w Mieście Świnoujściu na lata 2008-2015”.   
Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XVII/139/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 17 grudnia 2015 roku zmieniająca uchwałę w sprawie „Strategii rozwiązywania problemów społecznych w Mieście Świnoujściu na lata 2008-2015” stanowi załącznik nr 29 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 30 do protokołu. 

Ad. pkt 17 – Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków. 

Projekt uchwały przedstawiła Zastępca Prezydenta Miasta Barbara Michalska i Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego i Obsługi Inwestorów Mirosława Gąsiorowska.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 5 głosach za, 3 głosach przeciwnych i 2 głosach wstrzymujących się. 

Dyskusja, w wyniku której wypracowano autopoprawkę do projektu uchwały.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciemuchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków wraz 
z autopoprawką.
Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych nie było, 2 radnych wstrzymało się od głosu.
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XVII/140/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 17 grudnia 2015 roku 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków stanowi załącznik nr 31 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie załącznik nr 32 do protokołu. 

Ad. pkt 18 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XIV/97/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 22 października 2015 r. w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miasto Świnoujście, opracowanego w ramach realizacji projektu pn. „Zintegrowany Plan Gospodarki Niskoemisyjnej Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego”. 

Projekt uchwały przedstawiła Zastępca Prezydenta Miasta Barbara Michalska i Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa Beata Tułodziecka-Terenda.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 10 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej Krzysztof Szpytkoprzedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 3 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę Nr XIV/97/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 22 października 2015 r. w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miasto Świnoujście, opracowanego w ramach realizacji projektu pn. „Zintegrowany Plan Gospodarki Niskoemisyjnej Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego”. 
Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych nie było, 1 radny wstrzymał się od głosu.
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XVII/141/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 17 grudnia 2015 roku zmieniająca uchwałę Nr XIV/97/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 22 października 2015 r. w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miasto Świnoujście, opracowanego w ramach realizacji projektu pn. „Zintegrowany Plan Gospodarki Niskoemisyjnej Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego” stanowi załącznik nr 33 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 34 do protokołu. 

Ad. pkt 19 – Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjno – sanitarnych 90 szt. drzew dębów – pomników przyrody przy ul. 1 Maja, Świnoujście-Karsibór. 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Zastępca Prezydenta Miasta Barbara Michalska i Naczelnik Wydziału Eksploatacji i Zarządzania Nieruchomościami Wioletta Nawrocka.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawkąprzy 10 głosach za, głosów przeciwnych 
i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej Krzysztof Szpytkoprzedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 3 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się.

Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjno – sanitarnych 90 szt. drzew dębów – pomników przyrody przy ul. 1 Maja, Świnoujście-Karsibór wraz z autopoprawką. 
Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, przy 1 głosie przeciwnym i 1 wstrzymującym się. 
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XVII/142/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 17 grudnia 2015 roku 
w sprawie przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjno – sanitarnych 90 szt. drzew dębów – pomników przyrody przy ul. 1 Maja, Świnoujście-Karsibór stanowi załącznik nr 35
do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 36do protokołu.

Ad. pkt 20 – Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Świnoujście. 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Zastępca Prezydenta Miasta Barbara Michalska i Naczelnik Wydziału Urbanistyki i Architektury Joanna Smalc.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawkąprzy 6 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 3 głosach wstrzymujących się. 

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej Krzysztof Szpytkoprzedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 4 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Świnoujście wraz z autopoprawką. 
Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XVII/143/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 17 grudnia 2015 roku 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Świnoujście stanowi załącznik nr 37 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 38 do protokołu. 

Ad. pkt 21 –Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia terminów sesji Rady Miasta w 2016 roku.
Projekt uchwały przedstawiła Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwałyprzy 8 głosach za, 2 głosach przeciwnych, głosów wstrzymujących się nie było.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 5 głosach za, głosów przeciwnych 
i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie ustalenia terminów sesji Rady Miasta w 2016 roku.
Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się. 
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XVII/144/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 17grudnia 2015 roku w sprawie ustalenia terminów sesji Rady Miasta w 2016 roku stanowi załącznik nr 39 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 40 do protokołu. 

Ad. pkt 22 – Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście na rok 2016.

Projekt uchwały wraz z zatwierdzonym przez Komisję Rewizyjną na posiedzeniu w dniu 8.12.2015r. planem pracy przedstawiłPrzewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Stanisław Bartkowiak.

Dyskusja.
Radna Elżbieta Jabłońska złożyła5wniosków do planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2016, które zostały kolejno poddane pod głosowanie. 

1. Kontrola Żeglugi Świnoujskiej w zakresie wykonania planów: remontów i inwestycji oraz zakupu i gospodarowania paliwem dla jednostek pływających za rok 2015: 
za wnioskiem głosowało 7 radnych, 9 głosowało przeciwko, 1 radny wstrzymał się od głosu. 
Wniosek nie został przyjęty.

2. Kontrola OSiR „Wyspiarz” w zakresie wykrytych nieprawidłowości przez Wydział Audytu Wewnętrznego i Kontroli w roku 2014-2015:
za wnioskiem głosowało 5 radnych, 10 głosowało przeciwko, 3 radnych wstrzymało się od głosu. 
Wniosek nie został przyjęty.

3. Kontrola w zakresie nadzoru Prezydenta Miasta nad podmiotem zarządzającym Schroniskiem dla Bezdomnych Zwierząt w zakresie wykorzystania mienia Miasta oraz wykorzystania dotacji pod względem legalności, gospodarności, celowości i rzetelności:
za wnioskiem głosowało 5 radnych, 11 głosowało przeciwko, 2 radnych wstrzymało się od głosu. 
Wniosek nie został przyjęty.

4. Kontrola Prezydenta w zakresie realizacji i finansowania gospodarki odpadami komunalnymi:
za wnioskiem głosowało 5 radnych, 8 głosowało przeciwko, 5 radnych wstrzymało się od głosu. 
Wniosek nie został przyjęty.

5. Kontrola Prezydenta w zakresie realizacji zadań wydawania zezwoleń i nadzoru nad prowadzeniem ośrodków szkolenia kierowców:
za wnioskiem głosowało 5 radnych, 11 głosowało przeciwko, 2 radnych wstrzymało się od głosu. 
Wniosek nie został przyjęty.

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście na rok 2016. 
Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych nie było, 1 radny wstrzymał się od głosu. 
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XVII/145/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 17 grudnia 2015 roku 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście na rok 2016 stanowi załącznik nr 41 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 42 do protokołu. 

Ad. pkt 23 – Podjęcie uchwały w sprawie nielikwidowania kasy biletowej PKP
w lewobrzeżnej części miasta Świnoujście.  

Projekt uchwały przedstawił radny Jan Borowski przedstawiciel wnioskodawców. 

Dyskusja, w trakcie której wypracowano autopoprawki, między innymi w tytule uchwały 
słowo „nielikwidowania” zamieniono na zwrot „odstąpienia od zamiaru likwidacji”.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie apelu dotyczącego odstąpienia od zamiaru likwidacji kasy biletowej 
w lewobrzeżnej części miasta Świnoujście. 
Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XVII/146/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 17 grudnia 2015 roku 
w sprawie apelu dotyczącego odstąpienia od zamiaru likwidacji kasy biletowej 
w lewobrzeżnej części miasta Świnoujście stanowi załącznik nr 43 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 44 do protokołu. 

Ad. pkt 24 – Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

Rejestr interpelacji, zapytań i odpowiedzi stanowi załącznik nr 45 do protokołu. 

Ad. pkt 25 – Wolne wnioski. 

Wolne wnioski stanowią załącznik nr 46 do protokołu. 

Ad. pkt 26 – Zamknięcie obrad. 

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska w związku z wyczerpaniem porządku, zamknęła obrady XVII sesji Rady Miasta Świnoujście w dniu 17 grudnia 2015 roku 
o godz. 2120.

[bookmark: _GoBack]Nagranie z przebiegu XVII sesji w formacie mp3 stanowi załącznik nr 47 do protokołu. 
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